
REGIONE PIEMONTE BU28 13/07/2023 
 

Comune di Roddi (Cuneo) 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 in data 16/12/2022. 
Sdemanializzazione porzione di sedime stradale in Via Pico della Mirandola 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Premesso che un tratto di sedime stradale di Via PICO DELLA MIRANDOLA, derivato al 
patrimonio del Comune di Roddi dal PEC denominato Sant’Anna, identificato al N.C.T. al F. 6 
mappali 1660 p – 1636, 1372, 1662 ed indicato nella planimetria (porzione colorata in giallo) che 
viene allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante, non costituisce più la soluzione 
di viabilità maggiormente consona per la zona dal momento che il PRGC vigente prevede una 
nuova soluzione viabilistica in progetto che consentirà un disimpegno più sicuro per i residenti, 
mediante la realizzazione di una nuova strada con sbocco in rotonda all’innesto con la strada 
Provinciale Roddi-Verduno S.P. n. 358; 

(omissis) 
 

D E L I B E R A 
di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, la sdemanializzazione del tratto di sedime di 
Via PICO DELLA MIRANDOLA, derivato dal PEC denominato Sant’Anna e identificato al 
N.C.T. al F. 6 mappali 1660 p – 1636, 1372, 1662 come indicato in giallo nell’allegata planimetria, 
trasferendolo tra i beni patrimoniali disponibili al Comune. 


